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Mosmarreveshjet midis Kaces dhe drejtuesve te skuadres se PAOK –ut duket se jane zgjidhur.
Ai u perfol ne mediat greke pas publikimit te nje fotoje qe lojtari korcar kish hedhur ne rrjetet
socilale me nje bluze qe mbante logon e UCK-se , Sipas faqes greke “iNews.com”, lojtari eshte
gjobitur me 10 mije Euro per publikimin e fotos dhe tani ai  mund te nise rregullisht stervitjen me
skuadren qipriote. Ne mbeshtjetje te Kaces per te mos e denuar per nje periudhe kohe te
pacaktuar, ishte jo vetem tajneri holandez Hub Steevens por dhe tifozet e Paok-ut, 20 vjecari
korcar do te jete i gatshem per ndeshjet e kampionatit grek e Europa League.
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